
UCHWAŁA NR VIII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/109/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle, 
Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/109/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 
2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kołaczyce, stanowiącym Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołaczyce 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale 2 § 3 ust 1 pkt 1) dodaje się lit. o) w następującym brzmieniu: 
,, o) odpady tekstyliów i odzieży”. 

2. w rozdziale 2 § 3 ust 1 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 
,, 2) Przekazanie odbiorcy odpadów selektywnie zebranych i pozostałych niesegregowanych 
(zmieszanych) w wyznaczonych terminach. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy mogą przekazać odpady pochodzące z selektywnej zbiórki, o których mowa w § 3 ust 
1 pkt 1) lit. a) – o) poprzez dostarczenie ich na własny koszt do wskazanego na terenie Gminy 
Kołaczyce PSZOK w godzinach pracy punktu.” 

3. w rozdziale 2 § 3 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
,, 2. Odpady o których mowa w § 3 ust 1 pkt 1) lit.  a) – o)  zbierane i odbierane będą 
z częstotliwością i na zasadach określonych  w niniejszym regulaminie.” 

4. w rozdziale 4 § 10 ust 1 dodaje się lit. i) w następującym brzmieniu: 
,,i) odpady tekstyliów i odzieży odbierane będą w PSZOK w dniach i godzinach pracy punktu.” 

5. w rozdziale 4 § 11 pkt 1) dodaje się lit. i) w następującym brzmienie: 
,,i) odpady tekstyliów i odzieży należy dostarczyć do PSZOK w dniach i godzinach pracy punktu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8748AD8-E123-451F-807F-81F29CD64337. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8748AD8-E123-451F-807F-81F29CD64337. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


